CÂMARA  MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA
 ESTADO DO PARANÁ

AV. PREFEITO RAMIRO FRAIZ MARTINEZ, 380 - FONE/FAX  (43) 3552 1519
CAIXA POSTAL 61  -  CEP  86.310-000 – NOVA FÁTIMA – PR

CNPJ  78.303.732/0001-48

PORTARIA Nº 010/2017

A Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, LARISSA
CORREA SPOSITO designada pelo Presidente da Câmara Municipal de Nova
Fátima, por meio da Portaria nº 007, de 23 de fevereiro de 2017, publicada no
Jornal da Cidade Regional nº 1369, de 26 de fevereiro de 2017, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o disposto no § 2º do art. 193 da Lei Municipal de
Nova Fátima nº 774/91, RESOLVE:

DESIGNAR o Servidor RICARDO MONTEIRO FUGIMOTO, técnico em
informática, matricula 313, para desempenhar as funções de Secretário da
referida comissão.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA – PR, 02 DE MARÇO DE 2017.

Larissa Correa Sposito
Presidente